
ZARZĄDZENIE NR 100/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 8.092,06 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych). Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie  
decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.2.141.2021 z dnia 12.10.2021 r. na kwotę 
8.092,06 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 14.292,06 zł, z przeznaczeniem na: 

1) oświatę i wychowanie - 4.200,00 zł; 

2) ochronę zdrowia - 2.000,00 zł; 

3) pomoc społeczną - 8.092,06 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 6.200,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) oświata i wychowanie - 4.200,00 zł; 

2) ochrona zdrowia - 2.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 775050BE-CD13-4CFE-B330-FB39F8EBB72F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 100/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 12 października 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna 8.092,06 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8.092,06 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 8.092,06 

Razem:  8.092,06 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 775050BE-CD13-4CFE-B330-FB39F8EBB72F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 12 października 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 4.200,00 
 80101  Szkoły podstawowe  4.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.200,00 
   -wymiana bezpiecznej nawierzchni na placach zabaw przy 

szkole w Wielkich Oczach i szkole w Łukawcu - 4.200,00 
zł  

851   Ochrona zdrowia 2.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 

852   Pomoc społeczna 8.092,06 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8.092,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.767,72 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.213,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,84 

  14.292,06 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 4.200,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.200,00 
   -wymiana bezpiecznej nawierzchni na placach zabaw przy 

szkole w Wielkich Oczach i szkole w Łukawcu- 4.200,00 zł  
851   Ochrona zdrowia 2.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00 

Razem:  6.200,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 775050BE-CD13-4CFE-B330-FB39F8EBB72F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

